
'U! Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0035/2016 

Aprova ad referendum a recondução de 
membro titular e a indicação de membro 
suplente para a Câmara de Ensino de 
Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Merno/IB/02312016, de 25/2/2016 (UnBDoc n. 
2175112016, de 25/2/2016, 

R E SOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a recondução da Docente Maria das Graças 
Machado de Souza e indicação do Docente Marcos Antônio dos Santos 
Silva Ferraz, para as funções de membros titular e suplente, 
respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, na condição de 
representantes do Instituto de Ciências Biológicas (IB). 

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 1 0  de março de 2016. 

jiüá 	
j

SNair  Báá 
Presidente 

C/côpa: GRENRT/IB/DEG 
NTQCB 


